Ifage

+ Ouvert

+ Allemand A1 (1/2)
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Allemand A1 (2/2)
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Allemand A1 (1/4)
Réf. : 8251480
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Allemand A1 (2/4)
Réf. : 8251482
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Allemand A1 (3/4)
Réf. : 8251484
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

v Allemand A1 (4/4)
Réf. : 8251486
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Allemand semi-intensif
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Allemand semi-intensif A1
Réf. : 8251536
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Allemand semi-intensif A1
Réf. : 8251538
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Allemand semi-intensif A1
Réf. : 8251588
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Allemand semi-intensif A1
Réf. : 8251590
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Allemand intensif A1
Réf. : 8251568
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel
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Allemand

Plus que quelques places di

CHF 870

CHF 870

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 870

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 870

sponibles X Fermé

Du 23.04.2024 au 12.11.2024

Du 25.04.2024 au 14.11.2024

30.04.24

25.06.24

22.04.24

24.06.24

30.04.24

25.06.24

23.04.24

18.06.24

18.03.2024

24.04.24

05.06.24

27.05.24

24.06.24

02.07.24

30.07.24

31.07.24

29.08.24

08.07.24

02.08.24

18h30 -
21h00

18h30 -
21h00

18:30

21:00

18:30

21:00

18:30

21:00

18:30

21:00

18h30 -
21h00

18:30

21:00

18:30

21:00

18:30

21:00

18:30

21:00

09:00

12:00

Ma

Lu

Ma

Lu

Je

Lu

Ma

Lu

Je

Je

Lu Me

Ma

Me

Je

Me

Ma

Ve

Me

Je

Me

18 sem/
60p

18 sem/
60p

9 sem/
30p

9 sem/
30p

9 sem/
30p

9 sem/
30p

10 sem/
60p

5 sem/
30p

5 sem/
29p

5 sem/
30p

5 sem/
30p

4 sem/
64p



Ifage

+ Allemand intensif A1
Réf. : 8251570
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

v Examen Allemand Goethe-Zertifikat A1 (GZA1)

Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel

+ Allemand A2 (1/2)
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Allemand A2 (2/2)
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Allemand A2 (1/4)
Réf. : 8251488
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

v Allemand A2 (2/4)
Réf. : 8251491
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

v Allemand A2 (3/4)
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Allemand A2 (4/4)
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Allemand semi-intensif A2
Réf. : 8251544
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Allemand semi-intensif A2
Réf. : 8251546
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Allemand semi-intensif A2
Réf. : 8251592
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Allemand semi-intensif A2
Réf. : 8251594
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Allemand intensif A2
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

v Examen Allemand Goethe-Zertifikat A2 (GZA2)

Certification : Certificat international
Type : Examen
Présentiel
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CHF 870

CHF 180

CHF 870

CHF 870

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 870

CHF 180

05.08.24

29.08.24

Dates dans le formulaire d'inscription

Du 22.04.2024 au 11.11.2024

Du 25.04.2024 au 14.11.2024

22.04.24

24.06.24

24.04.24

26.06.24

24.04.24

22.05.24

27.05.24

24.06.24

02.07.24

30.07.24

31.07.24

29.08.24

Dates dans le formulaire d'inscription

09:00

12:00

18h30 -
21h00

18h30 -
21h00

18:30

21:00

18:30

21:00

18:30

21:00

18:30

21:00

18:30

21:00

18:30

21:00

Lu

Je

Lu

Lu

Je

Lu

Ma

Ma

Ma

Lu

Je

Ma

Me

Je

Me

Me

Me

Je

4 sem/
64p

18 sem/
60p

18 sem/
60p

9 sem/
30p

9 sem/
30p

5 sem/
30p

5 sem/
29p

5 sem/
30p

5 sem/
30p



Ifage

« Allemand intensif - Schweizerdeutsch verstehen 1/2

Certification : Attestation de présence Prix sur Se renseigner par email a
Type : Cours demande Fritz.VonKlinggraff@ifage.ch
Présentiel

+ Allemand intensif - Schweizerdeutsch verstehen 2/2

Certification : Attestation de présence Prix sur Se renseigner par email &
Type : Cours demande Fritz.VonKlinggraff@ifage.ch
Présentiel

« Cours de compréhension de suisse allemand
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

CHF 450

« Cours de dialecte Bernois

Certification : Attestation de présence Prix sur Se renseigner par email a

Type : Cours demande Fritz.VonKlinggraff@ifage.ch
Présentiel

+ Allemand B1 (1/2)
Certification : Attestation de présence 18h30 - 18 sem/
Type : Cours CHF 870 Du 22.04.2024 au 11.11.2024 21h00 Lu 60p

Présentiel

+ Allemand B1 (2/2) 18h30 s ,
Certification : Attestation de présence CHF 870 Du 06.02.2024 au 18.06.2024 o1 hOO- Ma SET)m
Type : Cours

+ Allemand B1 (1/4)

Réf. : 8251496 22.04.24 18:30
Certification : Attestation de présence CHF 450 - - Lu
Type : Cours 24.06.24 21:00

Présentiel

9 sem/
30p

+ Allemand B1 (2/4)
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

CHF 450

v Allemand B1 (3/4)

Réf. : 8251500 22.04.24 18:30
Certification : Attestation de présence CHF 450 - - Lu
Type : Cours 24.06.24 21:00

Présentiel

9 sem/
30p

+ Allemand B1 (4/4)

Réf. : 8251502 29.04.24 18:30

Certification : Certificat ifage CHF 450 - - Lu

Type : Cours 01.07.24 21:00
Présentiel

9 sem/
30p

+ Allemand semi-intensif B1

Réf. : 8251552 24.04.24 18:30 Lu Ma Me

Certification : Attestation de présence CHF 450 o =

Type : Cours 22.05.24 21:00 Je
Présentiel

5 sem/
30p

+ Allemand semi-intensif B1

Réf. : 8251554 27.05.24 18:30

Certification : Attestation de présence CHF 450 - -

Type : Cours 24.06.24 21:00
Présentiel

5 sem/

Lu Me 20p

+ Allemand semi-intensif B1

Réf. : 8251596 02.07.24 18:30

Certification : Attestation de présence CHF 450 = o

Type : Cours 30.07.24 21:00
Présentiel

5 sem/

Ma Je 30p

+ Allemand semi-intensif B1
Réf. : 8251598 31.07.24 18:30
Certification : Attestation de présence CHF 450 - - Ma Me Je
Type : Cours 29.08.24 21:00
Présentiel

5 sem/
30p
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Ifage

+ Allemand intensif B1
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Allemand B1/B2 - Conversation et grammaire
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

« Allemand - cours de littérature
Réf. : 8251522
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

v Examen Allemand Goethe-Zertifikat B1
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

+ Allemand B1/B2 - conversation & grammaire
Réf. : 8251530
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Allemand conversation B1/B2
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Allemand B2 (1/2)
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Allemand B2 (2/2)
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

+ Allemand B2 (1/4)
Réf. : 8251504
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Allemand B2 (2/4)
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Allemand B2 (3/4)
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

« Allemand B2 (4/4)
Réf. : 8251510
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Allemand B2 - Préparation a I'examen
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Allemand semi-intensif B2
Réf. : 8251560
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel
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CHF 450

CHF 870

CHF 330

Prix sur
demande

CHF 450

CHF 194

CHF 870

CHF 870

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

Du 24.04.2024 au 14.11.2024

25.04.24

27.06.24

Dates dans le formulaire d'inscription

24.04.24

26.06.24

Du 25.04.2024 au 14.11.2024

Du 08.02.2024 au 27.06.2024

25.04.24

27.06.24

30.04.24

25.06.24

24.04.24

22.05.24

18h30 -
21h00

14:00

16:00

18:30

21:00

18h30 -
21h00

18h30 -
21h00

18:30

21:00

18:30

21:00

18:30

21:00

18 sem/
60p

9 sem/

= 24p

9 sem/
30p

18 sem/

Je 60p

18 sem/

Je 60p

9 sem/

Je 30p

9 sem/

Ma 30p

Lu Ma Me 5 sem/
Je 30p



Ifage

+ Allemand semi-intensif B2
Réf. : 8251562
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Allemand semi-intensif B2
Réf. : 8251600
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Allemand semi-intensif B2
Réf. : 8251602
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Allemand intensif B2
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Allemand semi-intensif B2 en présentiel — Préparation de ’examen
Goethe B2
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Allemand intensif B2 - Préparation Goethe B2
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Examen Allemand Goethe-Zertifikat B2
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

v Test Allemand Goethe-Test PRO
Certification : Evaluation
Type : Examen

Présentiel

+ Allemand professionnel B2/C1
Réf. : 8251528
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

« Allemand C1
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Allemand C1
Réf. : 8251512
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Allemand semi-intensif C1
Réf. : 8251604
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Allemand semi-intensif C1
Réf. : 8251606
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel
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CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 870

CHF 450

Prix sur

demande

Prix sur
demande

Prix sur
demande

CHF 450

CHF 870

CHF 450

CHF 450

CHF 450

27.05.24

24.06.24

02.07.24

30.07.24

31.07.24

29.08.24

27.11.2023

Dates dans le formulaire d'inscription

24.04.24

19.06.24

Du 24.04.2024 au 13.11.2024

02.05.24

26.06.24

02.07.24

30.07.24

31.07.24

29.08.24

18:30

21:00

18:30

21:00

18:30

21:00

09:00 -12
:00

18:30

21:00

18h30 -
21h00

18:30

21:00

18:30

21:00

18:30

21:00

Lu

Ma

Me

Je

Ma Me Je

Lu Ma Je

Ma

Ma

Ve

Je

Je

Je

Me

Je

5 sem/
29p

5 sem/
30p

5 sem/
30p

9 sem/
30p

18 sem/
60p

9 sem/
30p

5 sem/
30p

5 sem/
30p



Ifage

+ Allemand intensif C1
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

v Examen Allemand Goethe-Zertifikat C1
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel

+ Allemand C2
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

v Examen Allemand Goethe-Zertifikat C2 (GDS)
Certification : Certificat international
Type : Examen

Présentiel
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CHF 870

CHF 360

CHF 450

Prix sur
demande

Dates dans le formulaire d'inscription

Dates dans le formulaire d'inscription



	Allemand

